
Klaudia Jerczyńska z wyróżnienim

24 maja 2016r. w Zespole Szkół w Trzcinicy odbył się VIII Powiatowy Festiwal Piosenki
Religijnej. W konkursie wzięło udział 30 uczestników z 16 szkół podstawowych powiatu
kępińskiego. Nasza uczennica  Klaudia Jerczyńska zdobyła w nim wyróżnienie.
  

  

      

  Przesłuchania odbyły się w dwóch kategoriach wiekowych: klasy I-III i  IV-VI szkoły
podstawowej. Prezentacje uczestników oceniała specjalnie w  tym celu powołana
komisja konkursowa, w której skład wchodzili: pani Ewa  Olek – nauczycielka muzyki w
Szkole Podstawowej Nr 1 i w Szkole  Muzycznej w Kępnie, dyrygent Reprezentacyjnego
Chóru Powiatu Kępińskiego  „Con Brio”, pani Barbara Kosmala-Kubiak – organistka w
Parafii p.w. św.  Stanisława Biskupa w Trzcinicy, ks. kanonik Wiesław Cieplik –
proboszcz  Parafii p.w. św. Stanisława Biskupa w Trzcinicy, pani Sławomira 
Czechlowska – nauczycielka w Szkole Podstawowej w Krążkowach, pan Przemysław
Durlej – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Opatowie.
  W kategorii klas I-III wyniki prezentują się następująco:
  I miejsce zajęła Nikola Waitzyk ze Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej,
  II miejsce zajęła Amelia Zysiek ze Szkoły Podstawowej w Krążkowach,
  III miejsce zajęła Lena Czekała ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie.
  Wyróżnienia w tej kategorii zdobyli: Iga Baranowska ze Szkoły Podstawowej w
Opatowie i Kacper Rabiega ze
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie.
  W kategorii klas IV-VI wyniki prezentują się następująco:
  I miejsce zajęła Maja Kasprzak ze Szkoły Podstawowej w Opatowie,
  II miejsce zajęła Martyna Stefańska ze Szkoły Podstawowej w Wielkim Buczku,
  III miejsce zajął: Wojciech Wróbel ze Szkoły Podstawowej w Bralinie.
  Wyróżnienia w tej kategorii zdobyły: Klaudia Jerczyńska ze Szkoły Podstawowej w
Donaborowie, Julia Jokiel ze
Szkoły Podstawowej w Trzcinicy, 
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Patrycja Rabiega
ze Szkoły Podstawowej w Grębaninie, 
Klaudia Wesołowska
ze Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej.
  Przebiegowi festiwalu towarzyszyły występy szkolnego chóru,  działającego przy ZS w
Trzcinicy, prowadzonego przez panią Renatę  Adamską.
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